Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » июля 20 24 г.  № 1088

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 13.02.2018 № 312

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 13.02.2018 № 312

«Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации Октябрьского района» изменение, изложив подпункт 4.1

пункта 4 в следующей редакции:

«4.1. Санаторно-курортное лечение предоставляется:

- работникам - не более одного раза в год, в период ежегодного основного

и дополнительного оплачиваемых отпусков, отпуска без сохранения заработной платы,

выходных дней, дополнительных выходных дней лицам, осуществляющим уход за детьми-

инвалидами, нерабочих праздничных дней, других дней отдыха, кроме отпусков

по беременности и родам, отпусков по уходу за ребенком до достижения им возраста трех

лет;

- детям работников - не более одного раза в год, независимо от ежегодного

оплачиваемого отпуска работника.».

            2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин